
 

 
 

 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“F. SEVERI ” 

Via Galluppi,1 89013 GIOIA TAURO (RC) 

TEL. 0966/51810 – Cod. Fisc. 82000920809 

http://www.iisseveri.eu e-mail: rcis013003@istruzione.it 

 

Prot. e data vedi signatura 

 

 
                                                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 13 giugno 

2007 n. 131 concernente regolamento recante norme per il conferimento supplenze al personale 

docente ed educativo ai sensi dell’art. 4 della Legge 3 maggio 1999 n. 124; 
 

CONSIDERATO  che si rende necessario, a seguito della mancanza di aspiranti sia nelle 

graduatorie  provinciali che nelle graduatorie d’istituto; 
 

VISTE  le domande prodotte dagli aspiranti interessati che hanno presentato istanza nel sistema 

gestionale Pronto MAD,  entro il 27 settembre 2023; 
 

CONSIDERATO  che non si è potuto procedere alla valutazione esatta dei titoli degli aspiranti 

nella presentazione delle MAD per la classe di concorso A043( Scienze e Tecnologie Nautiche) , 

in quanto il sistema gestionale Pronto MAD (spaggiari) ha prodotto una valutazione parziale del 

punteggio;   

 

ESAMINATE   le domande dei soli aspiranti che hanno presentato istanza nel sistema gestionale 

Pronto MAD, ed è  stato attribuito il punteggio adottando i criteri secondo la tabella dei titoli 

valutabili per le graduatorie provinciali di II fascia per le supplenze del personale docente nella 

scuola secondaria di I e II grado 

 
 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria  in data odierna sul sito dell’Istituzione Scolastica, 

delle          MAD relative alla classe di concorso A043 ( Scienze e Tecnologie Nautiche). 

 

Avverso il punteggio attribuito nella succitata graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico 

entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Fortunato Praticò 

http://www.iisseveri.eu/
mailto:rcis013003@istruzione.it
Protocollo n. 0015847/2023 del 28/09/2023 12:34:24


		2023-09-28T12:34:23+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FORTUNATO PRATICO' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




